
M Ě S T O   S T U D É N K A 
  městský úřad 

nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
 

 

příloha č. 1 Výzvy 

Stránka 1 z 3 

 
ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na službu 
„ Změna způsobu odkanalizování RD č.p. 55 a 349 v Butovicích “ 

 

1. ZADAVATEL ZAKÁZKY 

město Studénka 
na adrese:  nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
zastoupené:  Lubomírem Šobichem, starostou 
IČ:   00298441 
DIČ:   CZ 00298441 
 

2. PŘEDMĚT ZAKÁZKY, ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, MÍSTO A P ŘEDPOKLÁDANÁ 
DOBA PLNĚNÍ 

2.1 Předmět zakázky 

Předmětem plnění jsou stavební práce pod názvem zakázky „Zm ěna způsobu 
odkanalizování RD č.p. 55 a 349 v Butovicích“  dle zadávacích podmínek a projektové 
dokumentace zpracované: Ing. Lubomír Novák – AVONA, Divadelní 14, 741 01 Nový Jičín, 
IČ: 12650757. Jedná se o odvedení splaškových vod od RD č.p. 55 a 349 v k.ú. Butovice 
(vybudování kanalizačního sběrače a přípojek). 

Součástí plnění předmětu zakázky je mj.: 
- zajištění povolení zvláštního užívání komunikace v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb. 

o pozemních komunikacích v platném znění, včetně vypracování návrhu umístění DDZ 
(jedná se o zajištění zvláštního užívání na MěÚ Bílovec, zajištění zvláštního užívání na 
SSMSK dle podmínek vyplývajících ze smlouvy o smlouvě budoucí) včetně úhrady 
vyměřených poplatků a nájemného 

- plnění a dodržování podmínek všech vydaných povolení vztahujících se k předmětu této 
veřejné zakázky, včetně stanovisek a požadavků všech dotčených osob 

- zajištění skládek vytěžených materiálů - odvoz suti na skládky oprávněné s nakládáním 
s odpady a předložení vážních lístků s potvrzením o uložení a zaplacení, 

- uvedení všech dotčených pozemků do původního stavu,  
- před zahájením prací na díle pořídí zhotovitel video záznam staveniště (pro řešení 

případných budoucích sporů ohledně uplatňovaných škod) a tento záznam předá 
objednateli na DVD v počtu 1 ks, 

- z důvodu špatné dostupnosti na parc. č. 947/1 (soukromý vlastník), si zhotovitel zajistí a 
zvolí způsob přístupu na tuto část staveniště 

- potrubí (podtlak) bude uloženo do stávající chráničky, která je vedena podél komunikace 
II/464, přesné umístění chráničky si prověří zhotovitel,  

- vyřízení kolaudačního souhlasu. 
 
Stavební úpravy jsou specifikovány v projektové dokumentaci, která tvoří součást těchto 
zadávacích podmínek.  
 
2.2 Zadávací dokumentace 

 Zadávací dokumentace je tvořena těmito Zadávacími podmínkami, Návrhem smlouvy o 
dílo a projektovou dokumentací. Tyto doklady budou přístupné prostřednictvím 
dálkového přístupu na adrese: 



Stránka 2 z 3 

 
https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00000613 

 

2.3 Místo plnění:    parc.č. 2406/1, 950, 2409/1, 947/1, 948 v k.ú. Butovice.  

2.4 Termín realizace:   do 30.9.2016 

2.5 Předpokládaná hodnota zakázky je:  

     250.000,- Kč bez DPH. 

 
3. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKA ČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

3.1 Základní kvalifikační předpoklady: 

Uchazeč ve své nabídce předloží čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 
kritérií obdobně jako dle § 53, odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. (způsobem uvedeným v § 62, 
odst. 2 zákona). 
 
3.2 Profesní kvalifikační předpoklady: 

Uchazeč ve své nabídce předloží: 
- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, obdobně jak je uvedeno v § 54 písm. a) zákona 
č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách; 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, obdobně jak je uvedeno v § 54 písm. b) zákona 
č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách; 

 
3.3 Technické kvalifikační předpoklady: 

Uchazeč ve své nabídce předloží: 

- seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení 
objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí 
obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, 

 
Seznam stavebních prací (referenčních staveb) musí obsahovat minimálně tři akce, jejichž 
předmětem byly realizace staveb obdobného charakteru s finančním objemem min. 100 tis. 
Kč bez DPH / 1 zakázku. Realizace staveb obdobného charakteru znamená – výstavba 
splaškové kanalizace, výstavba kanalizačních přípojek, výstavba vodovodů, výstavba 
dešťové kanalizace.   
  
Způsob prokázání splnění kvalifikačních předpokladů: 
Předložením dokladů a to v prosté kopii, čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou 
uchazeče - originály. 
 

4. FINANČNÍ A EKONOMICKÁ ZP ŮSOBILOST A JEJÍ PROKÁZÁNÍ 

Dodavatel ve své nabídce předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit tuto zakázku. 

5. KRITÉRIA PRO VÝBĚR DODAVATELE 

Tato zakázka bude mít jako základní hodnotící kritérium pro zadání zakázky nejnižší 
nabídkovou cenu bez DPH.  

6. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 

Nabídková cena 

 



Stránka 3 z 3 

 Dodavatel ve své nabídce uvede celkovou nabídkovou cenu v členění: 
 

 Cena bez DPH  ……………..,- Kč 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
Pro hodnocení nabídek dle nejnižší nabídkové ceny bude použito seřazení nabídek do 
vzestupného pořadí. 

8. ZPŮSOB PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY 
Uchazeč předloží svou nabídku formou Návrhu smlouvy o dílo, která musí být podepsána 
osobou oprávněnou za uchazeče podepisovat. Návrh smlouvy o dílo musí obsahovat 
veškeré požadavky stanovené Návrhem smlouvy předané zadavatelem, příp. tento musí být 
součástí (přílohou) Návrhu smlouvy o dílo vypracované uchazečem (v nezměněné podobě). 
Doklady uvedené v čl. 3. a 4. přiloží uchazeč k návrhu smlouvy. 

Kompletní nabídka bude předložena v českém jazyce v listinné podobě s číslovanými 
stránkami. Nabídka bude doručena na adresu sídla zadavatele v uzavřené obálce označené 
názvem zakázky: 

„Zm ěna způsobu odkanalizování RD č.p. 55 a 349 v Butovicích“ 

 a heslem NEOTEVÍRAT, na které musí být také uvedena adresa, na niž je možno zaslat 
(obdobně jako dle § 69 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) oznámení. 

Zadavatel požaduje následující formální členění nabídky: 

8.1 Krycí list nabídky – obsah nabídky 
8.2 Návrh smlouvy o dílo 
8.3 Doklady o splnění kvalifikačních předpokladů 

a) Základní kvalifikační předpoklady 
b) Profesní kvalifikační předpoklady 
c) Technické kvalifikační předpoklady 

8.4 Finanční způsobilost a její prokázání – čestné prohlášení 

9. TERMÍNY A LHŮTY 

9.1 Zadavatel stanovuje na 12.7.2016 v 9:00  hodin povinnou prohlídku místa plnění se 
srazem účastníků před kanceláří č. 27 v budově Městského úřadu Studénka. 

9.2 Uchazeč je povinen svou nabídku doručit nejpozději do 27.7.2016 do 10:00 hodin na 
adresu zadavatele. Opožděně podané nabídky zadavatel neotevírá a bezodkladně 
vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. 

9.3 Otevírání obálek se uskuteční dne 27.7.2016 v 10:05 hodin v sídle zadavatele. 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 V případě nedodržení požadavků zadavatele bude nabídka automaticky vyřazena. 
10.2 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky zakázky nebo zakázku zrušit. 
10.3 Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit všechny informace, které požadoval v 

rámci zadávacího řízení, např. výsledek hodnocení nabídek spolu s cenou za realizaci 
zakázky. 

 
 

Přílohy: 
1) Čestné prohlášení - základní kvalifikační předpoklady 

 
 
Datum:  01.07.2016 
 
      „otisk razítka" 
 
Jméno a příjmení: Ing. Radmila Nováková 
Funkce:  vedoucí odboru SŘÚPaR 


		2016-07-01T08:27:20+0000
	Not specified




